
  

Stránka 1 z 7 

 

U S N E S E N Í 
  

7. zasedání Zastupitelstva obce Dvorce  
konaného ve čtvrtek 12. prosince 2019 od 17 hodin  

v TURISTCENTRU ve Dvorcích 
 

 

Jedná se o upravené znění (tj. částečně anonymizované) z důvodu ochrany osobních údajů. 

 
147/2019 

Zastupitelstvo obce Dvorce schvaluje návrhovou komisi ve složení: 

předseda komise pan Ing. Jan Peter, členové komise pan Mgr. Petr Červinka a paní Mgr. Jitka Krajkovičová. 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 147/2019 bylo přijato. 

 

148/2019 

Zastupitelstvo obce Dvorce určuje zapisovatelem zápisu paní Jiřinu Božovskou a ověřovateli zápisu pana 

Antonína Kunčara a pana Ing. Jana Petera. 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 148/2019 bylo přijato. 

 

149/2019 

Zastupitelstvo obce Dvorce schvaluje následující program 7. zasedání Zastupitelstva obce Dvorce:  

1. Zahájení. 

2. Volba členů návrhové komise. 

3. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 

4. Schválení programu zasedání. 

5. Kontrola plnění usnesení 6. zasedání Zastupitelstva obce Dvorce. 

6. Návrhy, připomínky a dotazy občanů. 

7. Žádost o prodej pozemku parc. č. 1/2 v k. ú. Dvorce u Bruntálu. 

8. Návrh na pořízení změny č. 1 Územního plánu Dvorce. 

Žádost o zmírnění tvrdosti ve věci úhrady nákladů za pořízení změny Územního plánu Dvorce. 

9. Žádost o prodej pozemku parc. č. 2790/12 v k. ú. Dvorce u Bruntálu. 

10. Žádost o prodej pozemku parc. č. 356/2 v k. ú. Dvorce u Bruntálu. 

11. Žádost o schválení provedení rekonstrukce kotelny bytového domu č. p. 30 na ulici Palackého v obci 

Dvorce. 

12. Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 00688/2019/RRC o spolupráci při realizaci projektu „Kotlíkové dotace 

v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“. 

13. Rozpočtové opatření č. 8/2019. 

14. Rozbor hospodaření Obce Dvorce za období leden až říjen 2019.  

15. Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2018/2019.  

16. Návrhy na vyřazení majetku Obce Dvorce evidovaného v Základní škole a mateřské škole Dvorce, okres 

Bruntál, příspěvkové organizaci. 

17. Obecně závazná vyhláška obce Dvorce o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

18. Obecně závazná vyhláška obce Dvorce o místním poplatku ze psů. 

19. Obecně závazná vyhláška obce Dvorce o místním poplatku za užívání veřejného prostranství. 

20. Obecně závazná vyhláška obce Dvorce o místním poplatku ze vstupného. 

21. Finanční plán obecních vodovodů a kanalizací na rok 2020. 

22. Rozpočet Základní školy a mateřské školy Dvorce, okres Bruntál, příspěvkové organizace na rok 2020. 

23. Rozpočet TURISTCENTRA Dvorce, příspěvkové organizace na rok 2020. 

24. Rozpočet Obce Dvorce na rok 2020 včetně rozpočtu sociálního fondu zaměstnanců obce na rok 2020. 

Zařazení investičních akcí k realizaci v roce 2020. 

Pěstební a těžební činnost v obecních lesích v roce 2020. 



  

Stránka 2 z 7 

 

25. Střednědobý výhled rozpočtu Základní školy a mateřské školy Dvorce, okres Bruntál, příspěvkové 

organizace na roky 2021-2022. 

26. Rozpočet svazku obcí BRUNTÁLSKO na rok 2020. 

27. Střednědobý výhled rozpočtu svazku obcí BRUNTÁLSKO na roky 2021-2023. 

28. Zápisy ze zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Dvorce. 

29. Plán kontrolní činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Dvorce pro rok 2020. 

30. Protokoly o výsledcích kontrol provedených Finančním výborem Zastupitelstva obce Dvorce. 

31. Plán kontrolní činnosti Finančního výboru Zastupitelstva obce Dvorce pro rok 2020. 

32. Návrh na poskytnutí jednorázové finanční odměny členům komisí a výborů, kteří nejsou členy 

zastupitelstva obce, za výkon funkce v roce 2019. 

33. Stanovení odměn za výkon funkcí neuvolněných členů Zastupitelstva obce Dvorce. 

34. Informace starosty. 

35. Závěr zasedání.  

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 149/2019 bylo přijato. 

 

150/2019  

Zastupitelstvo obce Dvorce bere na vědomí kontrolu plnění usnesení 6. zasedání Zastupitelstva obce Dvorce 

konaného dne 14. 11. 2019. 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 150/2019 bylo přijato. 

 

151/2019 

Zastupitelstvo obce Dvorce schvaluje vyhlášení záměru na prodej pozemku parc. č. 1/2 (trvalý travní porost)  

o výměře 5572 m
2 
v k. ú. Dvorce u Bruntálu na ulici Partyzánská v obci Dvorce. 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 151/2019 bylo přijato. 

 

152/2019 

Zastupitelstvo obce Dvorce revokuje své usnesení č. 454/2018 přijaté na 20. zasedání Zastupitelstva obce 

Dvorce dne 26. 7. 2018.  

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 152/2019 bylo přijato. 

 

153/2019 

Zastupitelstvo obce Dvorce revokuje své usnesení č. 123/2019 přijaté na 5. zasedání Zastupitelstva obce 

Dvorce dne 27. 8. 2019.  

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 153/2019 bylo přijato. 

 

154/2019 

Zastupitelstvo obce Dvorce po projednání bere na vědomí společnou žádost pana M. T. a pana L. H.               

o zmírnění tvrdosti ve věci úhrady nákladů za pořízení změny Územního plánu Dvorce. 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 154/2019 bylo přijato. 

 

155/2019 

Zastupitelstvo obce Dvorce: 

1. schvaluje v souladu s ustanovením § 6 odst. 5 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, pořízení změny č. 1 Územního plánu 

Dvorce v rozsahu návrhů o změnu územního plánu podaných těmito navrhovateli: 

 panem M. T. dne 17. 5. 2018, 

 panem L. H. dne 23. 8. 2019,  

 panem B. Š. dne 9. 12. 2019, 

za podmínky, že uvedení navrhovatelé, na jejichž návrh a z jejichž výhradní potřeby je změna č. 1 

Územního plánu Dvorce pořizována, uhradí rovným dílem veškeré náklady na pořízení změny č. 1 

Územního plánu Dvorce uvedené v § 55a odst. 2 písm. f) stavebního zákona, 



  

Stránka 3 z 7 

 

2. určuje v souladu s ustanovením § 6 odst. 5 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, pro zpracování změny č. 1 Územního plánu 

Dvorce zastupitele obce Dvorce pana Jana Božovského, který bude spolupracovat v souladu s příslušnými 

ustanoveními stavebního zákona (§ 47 odst. 1 a 4, § 53 odst. 1) s pořizovatelem změny č. 1 Územního plánu 

Dvorce, 

3. schvaluje na základě zmocnění uvedeného v § 6 odst. 6 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, žádost Obce Dvorce o pořízení 

změny č. 1 Územního plánu Dvorce podle § 6 odst. 1 písm. c) stavebního zákona Městským úřadem 

Bruntál, úřadem územního plánování. 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 155/2019 bylo přijato. 

 

156/2019 

Zastupitelstvo obce Dvorce schvaluje vyhlášení záměru na prodej pozemku parc. č. 2790/12 (ostatní plocha, 

jiná plocha) o výměře 699 m
2
 a části pozemku parc. č. 2790/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 

cca 200 m
2
 v k. ú. Dvorce u Bruntálu na ulici Na Aleji v obci Dvorce. 

Výsledek hlasování: Pro - 6, Proti - 0, Zdrželi se - 1 (p. Kunčar)      

Usnesení č. 156/2019 bylo přijato. 

 

157/2019 

Zastupitelstvo obce Dvorce zamítá žádost pana A. H. o prodej pozemku parc. č. 356/2 v k. ú. Dvorce u 

Bruntálu. 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0      

Usnesení č. 157/2019 bylo přijato. 

 

158/2019 

Zastupitelstvo obce Dvorce: 

1. po projednání bere na vědomí žádost společnosti TEPLO RÝMAŘOV, s. r. o., se sídlem Okružní 1364/51, 

795 01 Rýmařov, IČ 25387855, o schválení provedení rekonstrukce kotelny bytového domu č. p. 30 na ulici 

Palackého v obci Dvorce, 

2. schvaluje provedení rekonstrukce uhelné kotelny na adrese Palackého č. p. 30 v obci Dvorce. 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0      

Usnesení č. 158/2019 bylo přijato. 

 

159/2019 

Zastupitelstvo obce Dvorce: 

1. schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 00688/2019/RRC o spolupráci při realizaci projektu 

„Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“ mezi Moravskoslezským krajem, se sídlem 28. 

října 117, 702 18 Ostrava, IČ 70890692, a Obcí Dvorce, se sídlem Náměstí 13, 793 68 Dvorce, IČ 00295973,  

2. zmocňuje starostu k podpisu tohoto dodatku. 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 159/2019 bylo přijato. 

 

160/2019 

Zastupitelstvo obce Dvorce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 8/2019 v rozsahu předložené a projednané 

důvodové zprávy.  

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 160/2019 bylo přijato. 

 

161/2019 

Zastupitelstvo obce Dvorce schvaluje rozbor hospodaření Obce Dvorce za období leden až říjen 2019 podle 

výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12 M sestaveného ke dni 31. 10. 2019: 

- dosažené příjmy po konsolidaci celkem ve výši 32.592.712,38 Kč, což je 73,75 % rozpočtu po změnách, 

- čerpané výdaje po konsolidaci celkem ve výši 32.715.311,41 Kč, což je 64,21 % rozpočtu po změnách, 

- financování po konsolidaci celkem ve výši 122.599,03 Kč, což je 1,81 % rozpočtu po změnách, 

- stav na běžných bankovních účtech ke konci vykazovaného činil celkem 24.801.252,99 Kč, 

- stav v pokladně ke konci vykazovaného období činil 29.797,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 161/2019 bylo přijato. 



  

Stránka 4 z 7 

 

162/2019 

Zastupitelstvo obce Dvorce bere na vědomí výroční zprávu o činnosti „Základní školy a mateřské školy 

Dvorce, okres Bruntál, příspěvkové organizace“ za školní rok 2018/2019. 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 162/2019 bylo přijato. 

 

163/2019 

Zastupitelstvo obce Dvorce schvaluje vyřazení majetku evidovaného v Základní škole a mateřské škole 

Dvorce, okres Bruntál, příspěvkové organizaci, podle předložených návrhů č. 1/2019 a 2/2019 ze dne 18. 11. 

2019.  

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 163/2019 bylo přijato. 
 

164/2019 

Zastupitelstvo obce Dvorce vydává na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za provoz 

systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 164/2019 bylo přijato. 
 

165/2019 

Zastupitelstvo obce Dvorce vydává na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku ze psů. 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 165/2019 bylo přijato. 
 

166/2019 

Zastupitelstvo obce Dvorce vydává na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za užívání 

veřejného prostranství. 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 166/2019 bylo přijato. 
 

167/2019 

Zastupitelstvo obce Dvorce vydává na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku ze vstupného. 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 167/2019 bylo přijato. 
 

168/2019 

Zastupitelstvo obce Dvorce bere na vědomí finanční plán střediska obecních vodovodů, kanalizací a čistírny 

odpadních vod na rok 2020, který předložil Ing. Miroslav Balaj, správce obecních vodovodů a kanalizací.  

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 168/2019 bylo přijato. 
 

169/2019 

Zastupitelstvo obce Dvorce schvaluje vyrovnaný rozpočet Základní školy a mateřské školy Dvorce, okres 

Bruntál, příspěvkové organizace na rok 2020 podle předloženého návrhu takto: 

-  VÝNOSY celkem ve výši  19.908,60 tis. Kč 

-  NÁKLADY celkem ve výši 19.908,60 tis. Kč 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 169/2019 bylo přijato. 

 

 

 

 



  

Stránka 5 z 7 

 

170/2019 

Zastupitelstvo obce Dvorce schvaluje vyrovnaný rozpočet TURISTCENTRA Dvorce, příspěvkové organizace 

na rok 2020 podle předloženého návrhu takto: 

-  VÝNOSY celkem ve výši  8.848,50 tis. Kč 

-  NÁKLADY celkem ve výši 8.848,50 tis. Kč 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 170/2019 bylo přijato. 

 

171/2019 

1. Zastupitelstvo obce Dvorce schvaluje schodkový rozpočet Obce Dvorce na rok 2020 v paragrafovém znění 

takto: 

 celkové příjmy rozpočtu ve výši 43.417,70 tis. Kč 

 financování ve výši     5.840,80 tis. Kč 

 celkové zdroje ve výši  49.258,50 tis. Kč 

 běžné výdaje ve výši   38.955,50 tis. Kč 

 kapitálové výdaje ve výši  10.303,00 tis. Kč 

 celkové výdaje rozpočtu ve výši 49.258,50 tis. Kč 

2. Zastupitelstvo obce Dvorce schvaluje závazné ukazatele rozpočtu pro rok 2020: 

- příspěvek na provoz ve výši 3.252,- tis. Kč pro Základní školu a mateřskou školu Dvorce, okres Bruntál,         

příspěvkovou organizaci, 

- příspěvek na provoz ve výši 3.579,- tis. Kč pro TURISTCENTRUM Dvorce, příspěvkovou organizaci. 

3. Zastupitelstvo obce Dvorce stanoví, že se povoluje změna ve výdajové části rozpočtu na rok 2020 v rámci 

paragrafů v jednotlivých položkách, včetně změn mezi položkami běžných a kapitálových výdajů. 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 171/2019 bylo přijato. 

 

172/2019 

Zastupitelstvo obce Dvorce schvaluje rozpočet sociálního fondu zaměstnanců Obce Dvorce na rok 2020 podle 

předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 172/2019 bylo přijato. 

 

173/2019 

Zastupitelstvo obce Dvorce schvaluje zařazení těchto investičních akcí k realizaci v roce 2020: 

 Protipovodňová opatření obce Dvorce, 

 Zvýšení efektivity veřejné správy v obci Dvorce a Křišťanovice (pasportizace majetku a elektronická úřední 

deska). 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 173/2019 bylo přijato. 

 

174/2019  

Zastupitelstvo obce Dvorce:  

1. schvaluje soupis prací pěstební činnosti v obecních lesích v roce 2020 včetně jejich ocenění podle 

předloženého projektu pěstební činnosti pro lesní hospodářský celek Dvorce na rok 2020, 

2. bere na vědomí očekávanou cenu dřeva dle sortimentu. 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 174/2019 bylo přijato. 

 

175/2019  

Zastupitelstvo obce Dvorce schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Základní školy a mateřské školy Dvorce, 

okres Bruntál, příspěvkové organizace na roky 2021-2022 podle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 175/2019 bylo přijato. 

 

176/2019  

Zastupitelstvo obce Dvorce bere na vědomí schválený rozpočet svazku obcí BRUNTÁLSKO na rok 2020. 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 176/2019 bylo přijato. 



  

Stránka 6 z 7 

 

177/2019  

Zastupitelstvo obce Dvorce bere na vědomí schválený střednědobý výhled rozpočtu svazku obcí 

BRUNTÁLSKO na roky 2021-2023. 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 177/2019 bylo přijato. 

 

178/2019  

Zastupitelstvo obce Dvorce bere na vědomí zápisy ze zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva obce 

Dvorce konaných ve dnech 5. 2. 2019, 9. 5. 2019, 18. 6. 2019, 22. 10. 2019 a 3. 12. 2019.  

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 178/2019 bylo přijato. 

 

179/2019  

Zastupitelstvo obce Dvorce schvaluje plán činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Dvorce pro rok 

2020 podle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 179/2019 bylo přijato. 

 

180/2019  

Zastupitelstvo obce Dvorce bere na vědomí protokoly o výsledcích kontrol provedených Finančním výborem 

Zastupitelstva obce Dvorce ze dne 18. 6. 2019 a 18. 9. 2019. 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 180/2019 bylo přijato. 

 

181/2019  

Zastupitelstvo obce Dvorce schvaluje plán činnosti Finančního výboru Zastupitelstva obce Dvorce pro rok 

2020 podle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 181/2019 bylo přijato. 

 

182/2019  

Zastupitelstvo obce Dvorce v souladu s § 84 odst. 2 písm. v) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, schvaluje poskytnutí jednorázové finanční odměny: 

 paní A. H. ve výši 1300,- Kč za výkon funkce člena Kulturní komise v roce 2019, 

 paní O. V. ve výši 1300,- Kč za výkon funkce člena Kulturní komise v roce 2019, 

 panu P. B. ve výši 1300,- Kč za výkon funkce člena Kulturní komise v roce 2019, 

 paní H. B. ve výši 3000,- Kč za výkon funkce člena Komise pro občanské a sociální záležitosti v roce 2019, 

 paní J. K. ve výši 3000,- Kč za výkon funkce člena Komise pro občanské a sociální záležitosti v roce 2019, 

 paní J. V. ve výši 3000,- Kč za výkon funkce člena Komise pro občanské a sociální záležitosti v roce 2019, 

 panu M. H. ve výši 3000,- Kč za výkon funkce člena Komise pro občanské a sociální záležitosti v roce 2019, 

 paní J. B. ve výši 2300,- Kč za výkon funkce předsedy Bytové komise v roce 2019, 

 paní Z. K. ve výši 1300,- Kč za výkon funkce člena Bytové komise v roce 2019, 

 paní J. R. ve výši 2000,- Kč za výkon funkce člena Finančního výboru Zastupitelstva obce Dvorce v roce 

2019, 

 panu B. B. ve výši 3000,- Kč za výkon funkce člena Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Dvorce v roce 

2019. 

Odměny budou vyplaceny s vyúčtováním mezd za měsíc prosinec 2019. 

Výsledek hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 182/2019 bylo přijato. 

 

183/2019  

Zastupitelstvo obce Dvorce stanovuje odměnu za výkon funkce místostarosty jako neuvolněného člena 

zastupitelstva obce ve výši 16.500,- Kč za měsíc. Odměna bude poskytována ode dne 1. 1. 2020 a v případě 

zvolení nového místostarosty ode dne jeho zvolení do funkce místostarosty. 

Výsledek hlasování: Pro - 6, Proti - 0, Zdrželi se - 1 (Ing. Peter)      

Usnesení č. 183/2019 bylo přijato. 

 



  

Stránka 7 z 7 

 

184/2019  

Zastupitelstvo obce Dvorce stanovuje odměnu svým neuvolněným členům za výkon funkce předsedy 

výboru/komise ve výši 3611,- Kč za měsíc. Odměna bude poskytována ode dne 1. 1. 2020 a v případě zvolení 

nového předsedy výboru/komise ode dne jeho zvolení do funkce předsedy výboru/komise. 

Výsledek hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdrželi se - 2 (Mgr. Červinka, Mgr. Krajkovičová)     

Usnesení č. 184/2019 bylo přijato. 

 

185/2019  

Zastupitelstvo obce Dvorce stanovuje odměnu svým neuvolněným členům za výkon funkce člena 

výboru/komise ve  výši 3010,- Kč za měsíc. Odměna bude poskytována ode dne 1. 1. 2020 a v případě zvolení 

nového člena výboru/komise ode dne jeho zvolení do funkce člena výboru/komise. 

Výsledek hlasování: Pro - 6, Proti - 0, Zdrželi se - 1 (Mgr. Bodláková)     

Usnesení č. 185/2019 bylo přijato. 

 

186/2019  

Zastupitelstvo obce Dvorce stanovuje odměnu za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva obce bez 

dalších funkcí ve výši 1805,- Kč za měsíc. Odměna bude poskytována ode dne 1. 1. 2020 a v případě nastoupení 

náhradníka na uvolněný mandát ode dne složení slibu. 

Výsledek hlasování: Pro - 6, Proti - 0, Zdrželi se - 1 (p. Kunčar)     

Usnesení č. 186/2019 bylo přijato. 

 

 

 

 

     Jan Božovský                             Ing. Jan Peter 

          starosta                                                                                                     místostarosta 


